DFT
1/
01
 -
20
17
1
S

Flügelrad-Durchflussmesser, -Durchflusszähler, -Durchflussdosierer Typ DFT
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DFT-1103 G2 F400)
Messbereich Typ Anschluss
[l/min] Messinggehäuse
Keramikachse
PTFE-Gehäuse
Keramikachse
Messinggehäuse
Saphirachse
PTFE-Gehäuse
Saphirachse
IG
0,2-2,0
0,5-7
1-16
DFT-1103..
DFT-1107..
DFT-1116..
DFT-1303..
DFT-1307..
DFT-1316..
DFT-1603..
DFT-1607..
DFT-1616..
DFT-1803..
DFT-1807..
DFT-1816..
..G2.. = G ¼
..G4.. = G ½
..N2.. = ¼" NPT
..N4.. = ½" NPT
2-36 DFT-1136.. DFT-1336.. DFT-1636.. DFT-1836..
..G4.. = G ½
..G5.. = G ¾
..N4.. = ½" NPT
..N5.. = ¾" NPT
3-60 DFT-1160.. DFT-1360.. DFT-1660.. DFT-1860..
..G5.. = G ¾
..N5.. = ¾" NPT
Auswerte-Elektronik
OEM-Frequenzausgang (OEM)
...0000 = NPN, Stecker DIN 43 650
Frequenzausgang
...F400 = PNP, Stecker DIN 43 650
...F490 = PNP, Stecker DIN 43 650, Frequenzteiler 0,25...2
Analogausgang
...L403 = Stecker DIN 43 650, 0-20 mA, 3-Leiter
...L443 = Stecker DIN 43 650, 4-20 mA, 3-Leiter
...L442 = Stecker DIN 43 650, 4-20 mA, 2-Leiter
MA-Elektronik mit Analogausgang
Elektronik-Typ Hilfsenergie Analogausgang
..MK.. = 1,5 m Kabelanschluss
..MS.. = Steckeranschluss
..MG.. = Stecker-/Gegensteckeranschluss
..0.. = 230 VAC
..1.. = 110 VAC
..2.. = 24 VAC
..3.. = 24 VDC
..0 = 0-20 mA
..4 = 4-20 mA
..1 = 0-10 V
WM-Elektronik mit 1 Kontakt
Elektronik-Typ Hilfsenergie Analogausgang
..WK.. = 1,5 m Kabelanschluss
..WS.. = Steckeranschluss
..WG.. = Stecker-/Gegensteckeranschluss
..0.. = 230 VAC
..1.. = 110 VAC
..2.. = 24 VAC
..3.. = 24 VDC
..X = ohne Analogausgang
K-Elektronik (Anzeige, MIN/MAX-Kontakt, Analogausgang)